
         
 
 

EPILEPSIJOS PSICHOSOCIALINIO KONSULTAVIMO 
CENTRAS 

 
Kvalifikuoti darbuotojai ir savanoriai siūlo psichosocialines paslaugas:  

• Suteikia tikslingą socialinę ir psichologinę pagalbą, sprendžiant įvairiapusiškas 
sergančiųjų epilepsija vaikų ir suaugusiųjų bei jų šeimų problemas; 

• Kuria savitarpio pagalbos grupes sergantiems epilepsija ir jų šeimos nariams;  
• Vykdo mokymus ir supervizijas valstybinių, savivaldybės ir nevyriausybinių socialinių 

bei švietimo įstaigų darbuotojams; 
• Informuoja visuomenę apie epilepsiją ir ja sergančių asmenų situaciją Lietuvoje;  
• Organizuoja Lietuvos aukštųjų mokyklų socialinio darbo, sociologijos ir psichologijos 

studijų studentų mokomąją praktiką bei savanorystę.  
 
Projektą remia, metodiškai palydi ir supervizuoja Saksonijos epilepsijos centras 
„Kleinwachau“ Radeberge (Vokietija).  
 

Maloniai kviečiame: 

• Registruotis į nemokamas individualias 
konsultacijas 

• Konsultuotis telefonu ir el. paštu 
• Kreiptis dėl mokymų ir supervizijų 

 
Adresu: Lietuvos Caritas, Papilio g. 5, 44275 Kaunas 
Telefonu: 864637802 
Internetu: caritas.epilepsija@gmail.com 

       
  
     

  
Edvard Munch Šauksmas (1985) 
 
Projekto vadovė: 
soc. m. dr. Polina Šedienė 

 


